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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego na:
PRZEBUDOWE ULICY SIENKIEWICZA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z péin. zm.), zamawiajacy przekazuje ponizej
wyjasnienia do tresci SIWZ zgtoszone przez wykonawcow:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy na przedmiotowej inwestycji w celu minimalizacji liczby ztaczy wymaga
zastosowania rur kamionkowych w odcinkach 2,5m

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga zastosowania rur kamionkowych o dtugosciach 2,5mb.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy, w celu zapewnienia bezpieczenstwa i gwarantowanej przez producenta
szczelnoéci  pofaczenia miedzy rurg kanalizacyjng a studniag betonowg wymaga na
przedmiotowym. zadaniu zabudowania w studniach w systemowych przejs¢ szczelnych,
odpowiednich dla danego materiatu rury?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby w studniach zamontowane byty przejécia szczelne odpowiednia dla
danego materiatu rury.
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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:
PRZEBUDOWE ULICY SIENKIEWICZA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pdzn. zm.), zamawiajgcy przekazuje ponizej wyjasnienia
do tresci SIWZ zgtoszone przez wykonawcow:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy wymaga aby powierzchnia zewnetrzna rur z zeliwa sferoidalnego pokryta byta
aktywng warstwa stopu cynku z glinem Zn-Al w proporcji 85%(Zn) - 15%(Al)+Cu , naktadanego w
tuku elektrycznym z jednego drutu stopowego (metoda plazmowa), o gramaturze minimum 400
g/m2, wg PN-EN 545:20107

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga aby powierzchnia zewnetrzna rur z zeliwa sferoidalnego pokryta byta
aktywng warstwg stopu cynku z glinem Zn-Al w proporcji 85%(Zn) - 15%(Al)+Cu, o gramaturze
minimum 400 g/m2, wg PN-EN 545:2010. Sposdb naktadania warstwy w/w wg technologii
producenta.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy wymaga aby rury z zeliwa sferoidalnego posiadaty odchylenie katowym na
kielichach do 5° w DN 80-DN 300?

Odpowiedi:
Tak, ze wzgledu na duze uzbrojenie, Zamawiajgcy wymaga aby rury z zeliwa sferoidalnego
posiadaty odchylenie kgtowym na kielichach do 5°.

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy wymaga aby do sporzadzania zaprawy cementowej w rurach z zeliwa
sferoidalnego powinna byé stosowana woda pitna zgodna z Dyrektywa Wody Pitnej 98/83/EC i
wymagany atest laboratorium badawczego akredytowanego zgodnie z aktualng norma EN 450117

Odpowiedzi:
Zgodnie z zapisami STWIOR wewnetrzna wyktadzina cementowa ma by¢ wykonana zgodnie z
norma PN-EN 545, potwierdzona certyfikatem niezaleznej jednostki certyfikujacej.




Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy wymaga Krajowej Deklaracji Zgodnosci wystawionej przez Producenta rur z
zeliwa sferoidalnego lub upowaznionego przedstawiciela Producenta (wymagane przedstawienie
upowaznienia wystawionego przez Producenta)?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia Certyfikatu potwierdzajacego wykonanie dla rur z
7eliwa sferoidalnego powtoki cynkowo-aluminiowej w proporcji 85/15 Zn/Al zgodnej z norma PN-
EN 545'2010?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajagcy wymaga przedstawienia Certyfikatu potwierdzajgcego dla rur z zeliwa
sferoidalnego odchytki katowe ztgczy kielichowych wyprodukowanych zgodnie EN 545'20107?

Odpowiedz:
Tak, wymaga.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy wymaga dla rur z zeliwa sferoidalnego Certyfikat potwierdzajgcy spetnianie
przez Producenta wymagan w zakresie systemu zarzgdzania Srodowiskiem, zawartych w aktualnej
normie EN- 1SO 140017

Odpowiedzi:
Tak, wymaga.




